
ФЕРСЕДО 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 1 (ЕДЕН) СМЕТКОВОДИТЕЛ 

 

 Потребни квалификации и вештини: 

• Економски факултет (насока Сметководство / Финансии) 

• Минимум 2 години релевантно искуство како сметководител 

• Познавање на законската регулатива за финансиско и даночно работење 

• Работа со сметководствени софтвери (предност имаат Pantheon или слични 

ERP решенија) 

• Прецизност, аналитичност и внимание на детали 

• Одлични комуникациски вештини – писмена и вербална 

• Познавање на англиски јазик и работа со MS Office (Excel, Word) 

 Работни задачи и одговорности: 

• Книжeње на дневни финансиски трансакции и водeње аналитички картици 

• Пресметка и исплата на плати, придонеси, надоместоци и даноци 

• Изработка на месечни извештаи, пресметки на ДДВ и подготовка на годишни 

сметки 

• Комуникација со државни институции: УЈП, ЦРМ, банки и консултантски 

агенции 

• Подготовка на фактури, банкарски налози и сметководствени документи 

• Архивирање и евиденција на целокупната документација 

• Обезбедување правна и сметководствена усогласеност со важечките 

регулативи 

• Учество во планирање и буџетирање, кога е потребно 

 Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, Понеделник до Петок 

• Обезбеден доручек од ресторанско мени 

 Нудиме: 

• Вработување во динамична и стабилна компанија со долгогодишно искуство 

• Работно време што овозможува баланс помеѓу приватниот и 

професионалниот живот 

• Дневен доручек со избор од ресторанско мени 

• Конкурентна плата според искуство и компетенции 

• Можност за професионален развој и усовршување 

Повеке инфо на тел: 078 200 500 

Емаил: info@fersedo.mk 

 


